РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

От "15"  сентября  2021 года                                         № 204 -ОД

О создании школьного спортивного клуба

На основании методических рекомендаций по созданию и организации

деятельности школьных спортивных клубов Министерства образования и

науки Российской Федерации от 10.08.2011г. № МД1077/19 «О порядке

осуществления деятельности школьных и студенческих спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 октября 2021

года.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1).

3. Утвердить название спортивного клуба «Чемпион».

4. Утвердить эмблему клуба.

5. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Чемпион»

учителя физической культуры Дыбу Евгению Николаевну.

6. Утвердить план работы клуба (Приложение 2).

7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-

2022 учебный год (Приложение 3).

8. Утвердить состав Совета школьного клуба:

Председатель – Гайриян Савелий;

Секретарь – Щербина Елизавета;

Редколлегия – Аверькова Дарья.

9. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школами района в

течение учебного года.

10. Заместителю директора по воспитательной работе Ереминой Л.В.

осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение

учебного года.

11. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Л.А.Шишкина

МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя